
Vējturu nams

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Vējturu nams – vieta kultūrai un atpūtai. Jau Vējturu nama vārds atklāj tā spēju turēt vēju un sargāt cilvēku, kas ir nama centrā. Šī dabas koncertzāle ļauj organizēt dažāda mēroga un rakstura

pasākumus brīvdabā.

Vējturu namu var izmantot ne tikai pašvaldība, bet arī sabiedrība un uzņēmēji, organizējot gan publiskus, gan slēgtus pasākumus. Vējturu nams ir pielāgojams akadēmiskās un populārās

mūzikas koncertiem, festivāliem, kā arī kāzām, korporatīvajiem un citiem pasākumiem. Ikvienam interesentam ir iespēja realizēt savas idejas unikālā vides objektā.

Vējturu nams netika uzbūvēts tukšā vietā. Tā pirmsākumi meklējami 2003. gadā, kad mūziķis un mākslinieks Igo organizēja pirmo Jūrkalnes talku. Pirmajai Vējturu nama skicei, ko radīja Igo,

ir vairāk kā 10 gadu. Jau sākotnēji bija skaidrs, ka šis nestandarta objekts nebūs viegls uzdevums pašvaldībai, arhitektiem, projektētājiem un būvniekiem. Pašvaldība spēja piesaistīt

ievērojamu Eiropas finansējumu, īstenot projektu, un celtniecība noslēdzās 2019. gada nogalē.

https://jurkalne.ventspilsnovads.lv/turisms/

Jūrkalnes Ugunspļava, Jūrkalne, Ventspils novads

Jūrkalnes ābeļdārzs, P111, Jūrkalne, Jūrkalnes pagasts, LV-

3626, Latvija
 

https://www.facebook.com/vejturunams/photos
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.006620595321,21.384222507477

